
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

43 LOTES
PÁTIO: SERVEL SERVIÇOS E REMOÇÕES LTDA ME

R. ARMINDA Q DA COSTA SOARES - JARDIM ZICATTI N°33 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (24, 92)
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (640, 738, 748, 768, 770, 775, 795, 800, 808,

818, 824, 828, 838, 861, 878, 882, 915)
AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (27, 33, 47, 89, 100, 101)

AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (123, 205, 225, 241, 282, 326, 381, 391, 406,
414, 432, 494, 540, 566, 593)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (943, 944)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0024 PLACA: EOP5932; CHASSI: 9C2JC4110AR077620; MOTOR: JC41E1-
A077620; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00253455243; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018; 

0027 PLACA: DDQ8875; CHASSI: 9BWCA05X94T062779; MOTOR: 
AZN120002; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818815655; 
DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0033 PLACA: EAO7779; CHASSI: 9BD15822786061066; MOTOR: 
146E1011*7923244*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00949218120; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017; 



0047 PLACA: JFW9351; CHASSI: 9BWCA05W37P038272; MOTOR: 
BNW162407; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905924126; 
DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0089 PLACA: LPV3172; CHASSI: 93YLSR7UHBJ777244; MOTOR: K7MJ714-
Q117829; RENAULT/LOGAN EXP 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00316513644; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018; 

0092 PLACA: EOR0207; CHASSI: 9C2JC4110AR087840; MOTOR: JC41E1-
A087840; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00259396184; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018; 

0100 PLACA: FIT5400; CHASSI: 9362AN6A97B014332; MOTOR: 10DBTX-
0010099; PEUGEOT/206 16 FELINE FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00898156521; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0101 PLACA: EPC8200; CHASSI: 9BD110585A1527442; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/LINEA HLX 1.9 DUAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00245122192; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018; 

0123 PLACA: CQJ4139; CHASSI: LB4JYL84511; MOTOR: 970582; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436047047; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2017; 

0205 PLACA: GLI1810; CHASSI: 5E11JBC106108; MOTOR: 1JI30FC; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00238324788; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2018; 

0225 PLACA: CJJ0558; CHASSI: 9BGTC11UMLC117049; MOTOR: 
0JL17SA73020; GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431446199; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0241 PLACA: EDF2850; CHASSI: 9BWKA05Z184143272; MOTOR: 
BNX192438; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956420958; 
DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0282 PLACA: BMU5013; CHASSI: 9BD14600003080225; MOTOR: 127A2011-
2477716; FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00417560532; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017; 

0326 PLACA: HAR8711; CHASSI: 9BD17203G63165106; MOTOR: 
178F1011*6375845*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00854249702; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0381 PLACA: BTF6325; CHASSI: 9BWZZZ377ST030772; MOTOR: 1879342; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632931671; DATA DE 
APREENSÃO: 14/01/2018; 

0391 PLACA: BHN6861; CHASSI: 9BWZZZ377ST041842; MOTOR: 002985; 



VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633914797; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2018; 

0406 PLACA: BUC4004; CHASSI: 9BD159000S9116935; MOTOR: 
159B8011*9110927*; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634718703; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018; 

0414 PLACA: CPY2680; CHASSI: 9BWZZZ377VT204337; MOTOR: 
AFZ206712; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685660320; 
DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0432 PLACA: GVS0825; CHASSI: 9BD178016T0084541; MOTOR: 
178A3011*4784664*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660917459; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0494 PLACA: BQL5533; CHASSI: 9BWZZZ32ZPP035620; MOTOR: UQ115201;
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611572478; 
DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015; 

0540 PLACA: CZC0844; CHASSI: 9BD15822134436590; MOTOR: 
178A4011*6357833*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00793817790; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018; 

0566 PLACA: KFH1869; CHASSI: 9BD146000R5303111; MOTOR: 
146A7011*6085120*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00624002861; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2018; 

0593 PLACA: CXS7033; CHASSI: 9BG138DT0YC405306; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/S10 DE LUXE 2.5 D 4X4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00725166002; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0640 PLACA: CTW3616; CHASSI: 9C2JC30102R011479; MOTOR: JC30E1-
2011479; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00770401775; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017; 

0738 PLACA: DXL3734; CHASSI: 9C2MC35008R012997; MOTOR: MC35E-
8012997; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00938825518; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0748 PLACA: EFE0148; CHASSI: 9C2MC35008R074318; MOTOR: MC35E-
8074318; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973252669; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018; 

0768 PLACA: DVP6190; CHASSI: 9C2MC35007R041981; MOTOR: MC35E-
7041981; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00914739883; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017; 

0770 PLACA: NMA0181; CHASSI: 9C2KC15109R014732; MOTOR: KC15E1-
9014732; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00135618614; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018; 

0775 PLACA: DNP7342; CHASSI: 9CDNF41LJ5M010169; MOTOR: F466-
BR110169; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858560364; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017; 

0795 PLACA: DWZ4325; CHASSI: 9CDNF41LJ8M113145; MOTOR: F466-
BR214262; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00957367899; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0800 PLACA: DYR3770; CHASSI: 9C2KC08107R190290; MOTOR: KC08E1-
7190290; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00922721386; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2018; 

0808 PLACA: DHM3135; CHASSI: 9C2MC35003R116520; MOTOR: MC35E-
3116520; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00801824478; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0818 PLACA: DCN4784; CHASSI: 9C2MC35002R021570; MOTOR: MC35E-
2021570; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00776328514; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018; 

0824 PLACA: BXR6642; CHASSI: 9C2JC4110BR421427; MOTOR: JC41E1-
B421427; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00273534718; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2018; 

0828 PLACA: CMZ9493; CHASSI: 9C2MC35002R023855; MOTOR: MC35E-
2023855; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00776073214; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018; 

0838 PLACA: DNR3820; CHASSI: 9C2MC35005R044782; MOTOR: MC35E-
5044782; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00863370853; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0861 PLACA: DTL0897; CHASSI: 9C2JC30707R145915; MOTOR: JC30E7-
7145915; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00920759491; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017; 

0878 PLACA: ECZ5946; CHASSI: 9C2KC1640AR021993; MOTOR: KC16E4-
A021993; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00204312116; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0882 PLACA: DXJ9720; CHASSI: 9C2MC35007R069845; MOTOR: MC35E-
7069845; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00929315588; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018; 

0915 PLACA: DWZ5107; CHASSI: 9CDNF41LJ8M136803; MOTOR: F466-
BR237960; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00965044882; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017; 



0921 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.600 KG PARA 
COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 

0943 PLACA: CIZ2039; CHASSI: 9BG5JG11ZGB003211; MOTOR: SEM 
MOTOR; GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369315499; DATA 
DE APREENSÃO: 22/07/2016; 

0944 PLACA: BQR0291; CHASSI: 9BWZZZ30ZGP402178; MOTOR: 
UP038326; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00263664112;
DATA DE APREENSÃO: 02/12/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

CABREÚVA, 07 de Junho de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


